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Покана 
Обука за јакнење на капацитетите за  

финансирање и бизнис модели 
30.05.2017 (вторник), 09:00, ЗЕЛС 

 

 

Почитувани,  

Ни претставува задоволство да Ве поканиме на обуката за јакнење на капацитетите за 
финансирање и бизнис модели која ќе се одржи на 30.05.2017 (вторник) во 
Заедницата на единиците на локална самоуправа (ЗЕЛС). Настанот е организиран 
во рамки на проектот CoolHeating и има за цел да разработи прашања кои се од 
интерес на локалните чинители и финансиските институции. Презентациите се 
однесуваат на финансирање, бизнис модели, договори и технологии во системите за 
централно греење и ладење базирани на обновливи извори на енергија. 

 

 

Агенда 

Време Тема Говорник 

9:00 – 09:30 Регистрација - 

9:30 – 09:40 Воведни зборови 
Наташа Марковска 

SDEWES - Скопје 

9:40 – 10:10 Пример за најдобра практика во Данска 
Пер Кристенсен 

PlanEnergi 

10:10 – 10:30 
Можности за финансирање и управување на проекти 

за енергетска ефикасност со модели на ЈПП 

Саша Максимовски 

Општина Чаир 

10:30 – 10:50 
Финансирање на проекти за енергетска ефикасност 

во локалните самоуправи 

Љупчо Димов 

Општина Карпош 

10:50 – 11:10 Кафе пауза - 

11:10 – 11:30  Финансиски програми на Светска Банка 
Здравко Стефановски 

Светска Банка 

11:30 – 11:50 Поддршка од финансискиот сектор Охридска Банка 

11:50 – 12:10 
Финансиска поддршка за одржлив развој во Западен 

Балкан (WeBSEFF) 

Ловре Ристовски 

ЕБРД 

12:10 – 12:30 
Алатка за економска анализа на проекти за греење и 

ладење 

Владимир Ѓоргиевски 

SDEWES Скопје 

12:30 – 12:50 Преглед на технологии  
Владимир Ѓоргиевски 

SDEWES Скопје 

12:50 – 13:10 Дискусија - 

13:10 – 14:00 Коктел - 
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